
Besluit nr. 5224-A 
Vaststelling 

Gemeente Amsterdam 
stadsdeel Noord 
Verordeningen of Bestemmingsplannen bestemmingsplan 

Stationsgebied 
Pagina 10 van 12 

Besluit deelraad 

De deelraad van stadsdeel Noord, gemeente Amsterdam 

Gezien de voordraclit m.b.t. vaststelling 
bestemmingsplan Stationsgebied CAN 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan Stationsgebied CAN vastte stellen. Dit alles overeenkomstig met 
het door het dagelijks bestuur bij hun voordracht voorgelegde ontwerp bestaande uit: 

A. de bij dit besluit behorende toelichting; 
B. de bij dit besluit behorende regels. 
Met dien verstande dat de regels, ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan 
zoals dat ter inzage heeft gelegen, op de volgende punten Is gewijzigd; 

a. In artikel 3 lid 5 onder c is de zin "In afwijking van het bepaalde onder f ls ter 
plaatse van de functieaanduiding 'bioscoop' een bioscoop toegestaan met 
maximaal 2500 stoelen en maximaal 12 zalen." vervangen door de zin "Een 
bioscoop is uitsluitend ter plaatse van de functieaanduiding 'bioscoop', een 
bioscoop toegestaan." 

b. Na artikel 3 lid 5 onder c is een nieuw sub d toegevoegd dat luidt: "Voor de 
onder d bedoelde bioscoop geldt een maximum van met maximaal 2500 
stoelen en maximaal 12 zalen." 

c. Aan het einde van artikel 6 lid 3 is de zinsnede "met een bouwhoogte van 
maximaal 45 meter" toegevoegd. 

d. Een aantal type- en schrijffouten zijn gecorrigeerd, waarbij geen sprake is van 
een inhoudelijke wijziging. 

C. de bij dit besluit behorende verbeelding. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins verzekerd zijn. 

3. Afdeling 2 van hoofdstuk 1 van de Crisis- en Herstelwet van toepassing te 
verklaren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de 
deelraad van stadsdeel Noord, gemeente 
Amsterdam 
d.d. 2 - / J U ' N ^ 10)h 



Beslult nr. 5224-A Gemeente Amsterdam 
Vaststelling stadsdeel Noord 
bestemmingsplan Verordeningen of Bestemmingsplannen 
Stationsgebied 
Pagina 11 van 12 



Besluit nr. 6224-A 
Vaststelling 
bestemmingsplan 
Stationsgebied 
Pagina 12 van 12 

Gemeente Amsterdam 
stadsdeel Noord 

Verordeningen of Bestemmingsplannen 

In te vullen door griffie 

Advies raadscommissie 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Stationsgebied 

Raadscommissie: * 

Datum raadscommissiebehandeling: * 

Advies: * 

Beslissing deelraad 
Beslissing: * 

Stempel datum vaststelling: 


